



خبر

مهری از هواداران
استقلال
عذرخواهی کرد

سعید مهری بعد از دربی جام حذفی مورد انتقاد شدید هواداران استقلال قرار گرفت. عکس عملکرد و پاس های مهدی ترابی به مهاجمان پرسپولیس و پاس های مهری به مهاجمان استقلال به دفعات قیاس شد تا در نهایت هواداران استقلال به این بازیکن نمره قبولی ندهند. مهری اما بعد از گذشت چند روز از فینال جام حذفی استوری گذاشت و از تمام هواداران استقلال عذرخواهی کرد. مهری مدعی بود که بعد از دربی موبایلش را خاموش کرده و نمی توانسته در فضای مجازی حضور داشته باشد. این احتمال وجود دارد که مهری برای فصل آتی یکی از بازیکنانی باشد که هواداران استقلال مدعی هستند بعضی از بازیکنان در قواره این تیم نیستند و پیراهن استقلال برای آنها گشاد است. هواداران از مدیریت باشگاه خواسته اند بازیکنانی را جذب کنند که بتوانند در طول فصل بهترین بازی ها را برای استقلال انجام دهند.

حکم سایننتو
بدون دفاعیه

کمتر سابقه داشت که بدون در نظر گرفتن توضیح فرد متخلف حکمی در خصوص او صادر شود، اما کمیته انضباطی این بار سنت شکنی کرد و بدون اینکه سایننتو را به کمیته انضباطی دعوت کند، حکم او را صادر کرد. این در حالی است عوامل مختلفی باعث شد تا سرمربی استقلال دست به پرخاشگری بزند؛ از اخراج بدون دلیل گرفته تا هل دادن او توسط کمک داور! در چنین شرایطی قطعاً باید حرف طرفین در خصوص حکم شنیده شود. اما کمیته انضباطی این بار یک طرفه حکم داد و همین نکته باعث شد تا استقلالی ها به حکم حسن زاده اعتراض کرده و از این پس اعتراض خود را در کمیته استیناف پیگیری کنند. این احتمال وجود دارد که وکیل سایننتو حکم دیگری در خصوص او صادر کند.

امید ابراهیمی در
تیررس استقلال؟

امید ابراهیمی هافبک سابق استقلال از تیم جدید خود جدا شده است. بنا بر اخبار منتشر شده این بازیکن از تیم لوکره جدا شده است و برای فصل آتی قرار نیست برای این تیم بازی کند. ابراهیمی در حال حاضر ۳۶ ساله است و بازیکنی است که به سال های پایانی فوتبال خود نزدیک می شود، اما سابقه خوب او باعث شده تا او در تیررس تیم استقلال قرار بگیرد. این طور که گفته می شود استقلال ها بدشان نمی آید این هافبک باتجربه را برگردانند. از این پس استقلال باید در بازار نقل و انتقالات شرکت کند و این روزها اسامی مختلفی به گوش می رسد که با استقلال وارد مذاکره شدند، اما وقتی هنوز سرمربی تیم مشخص نیست و استقلال در بلاتکلیفی مطلق به سر می برد نباید خیلی به اسامی که در فضای مجازی برای پیوستن به استقلال منتشر می شود، توجه کرد. برای اینکه صحت اسامی مشخص شود ابتدا باید تکلیف سرمربی استقلال مشخص شود. این طور که این روزها گفته می شود جواد نکونام به نیمکت استقلال نزدیک شده و قرار است با این تیم قرارداد ببندد.



جعفر سلمانی

پایان ناخوش

جعفر سلمانی دفاع چپ استقلال در فصل بیست و دوم بازی های چندان خوبی را به نمایش نگذاشت. اوج ناكامی این بازیکن در فینال جام حذفی بود که در نهایت تماشاگران او را متهم به کم کاری کردند. سلمانی در استوری سعی کرد این اتهام را از خود دور کند اما با وجود این هواداران استقلال از او ناراضی هستند و احتمال دارد سلمانی برای فصل آتی به تیم دیگری برود.



علی رضایی

جدایی از استقلال

علی رضایی گلر دوم استقلال جزو بازیکنانی است که احتمال جدایی اش از این تیم جدی است. رضایی فصل خوبی را پشت سر گذاشت و این طور که مشخص است تمایلی به ماندن در استقلال را ندارد. رضایی قصد دارد به صورت قرضی به تیم دیگری برود تا شاید به عنوان گلر اول بتواند در بازی های لیگ حضور داشته باشد. این طور که گفته می شود برای فصل آتی پورحمیدی یا اخباری به استقلال دعوت می شوند.



داسیلوا

احتمال جدایی

استوری که همسر داسیلوا در فضای مجازی منتشر کرد بیانگر این موضوع بود که بعد از بازی جام حذفی این بازیکن برزیلی همراه خانواده اش ایران را ترک کرد، رفتن داسیلوا از ایران بعد از اتمام دو جام کاملاً طبیعی بود، اما نکته اینجا است که او برای فصل آتی به ایران باز می گردد؟ این سؤالی که تعدادی پاسخ منفی به آن دادند و مدعی هستند داسیلوا در امارات یا قطر بازی خواهد کرد.

شرط مربیگری در استقلال برای نکونام

رخصت از آقای X

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

جدایی ریکاردو سایننتو را باید از استقلال قطعی دانست. سرمربی پرتغالی نه فقط به دلیل محرومیت چهار ماهه بلکه به دلیل حواشی سایننتو که از دوران حضورش در استقلال تا پایان فینال جام حذفی رخ داد، دیگر در استقلال دیده نخواهد شد.

هرچند که انتقادهای بسیاری از سوی استقلالی ها به محرومیت چهار ماهه می شود اما حتی اگر این محرومیت هم درکار نبود قطعاً خود سایننتو هم دیگر تمایلی برای ادامه همکاری در این باشگاه نداشت و چمدان هایش را برای همیشه می بست.

صحت از سرمربیگری او در باشگاه الغرافه قطر است و گفته می شود سرمربی پر جنب و جوش آبی ها راهی قطر خواهد شد تا مربیگری در این باشگاه را ادامه دهد. درست یا غلط این خبر بزودی مشخص خواهد شد اما برای استقلالی ها دیگر سرنوشت سایننتو اهمیتی نخواهد داشت.

همان طور که در مواجهه با وینفرد شفر اینگونه بود و همچنین آندره آ استراماچونی.

مهم این است که سرمربی استقلال در فصل بیست و سوم چه کسی خواهد بود؟ آیا یک مربی مناسب برای استقلال برگزیده خواهد شد؟ طی روزهای گذشته شایعات متعددی درباره گزینه های مربیگری در استقلال مطرح شده است.

از مهدی رحمتی که در باشگاه آلومینیوم اراک مربیگری می کرد تا جواد نکونام که از باشگاه فولاد

نقد داوری

بعد از شرکت کردن در جشن قهرمانی پرسپولیس
ظهوری به پایان خط داوری رسید

مهدیه دریابیگی

خبرنگار

چهارشنبه شب در حالی که به ساعت های پایانی دهم خرداد ماه نزدیک می شدیم، قرار بود تکلیف قهرمان جام حذفی مشخص شود اما با کلی که استقلال در دقیقه ۱۰۰ به ثمر رساند بازی را به وقت های اضافه کشاند. اما همه چیز در خصوص دربی ۱۰۱ انگار در وقت های تلف شده و جشن قهرمان خودش را نمایان کرد. از آنجایی که فوتبال رنگ زشت خودش را به تماشاگران این ورزش نشان داد و تصاویری که در قاب تلویزیونی به نمایش گذاشته شد بیانگر صحنه هایی بود که مورد تأیید هیچ کس

نمود. بعد از گل استقلال که بازی را به تساوی کشاند به شکل کاملاً عجیبی سایننتو توسط کوبیل داوری اخراج شد و بعد از بازی هیچ کارشناسی نتوانست دلیل آن را تشخیص دهد. اینکه سایننتو مربی پرخاشگری است و در کنار زمین آرام و قرار ندارد، بر هیچ کس پوشیده نیست و کسی رفتار او را تأیید نمی کند، اما اینکه از این رفتار پرخاشگر تعبیر دیگری شود و به ناق در مورد او حکمی صادر کنند، درست نیست و دور از انصاف است.

تا اینجای کار با اخراج سایننتو همه چیز به نفع پرسپولیس پیش رفت و در نهایت بازی با نتیجه دو بریک به نفع قرمزها خاتمه یافت تا فاتح جام حذفی باشند. اما ماجرا به همین جا

ختم نشد و دوربین عکاسان صحنه هایی را شکار کرده بود که روی زشت فوتبال را نشان می داد. شادی داور با نیمکت پرسپولیس بعد از گل دوم قرمزها، حضور کمک داور دوم بازی (ظهوری) در جشن قهرمانی پرسپولیس و عکس انداختن این داور با قرمزها آن قدر زشت و دور از رفتار ورزشی بود که هیچ توجیهی نداشت، البته طبق معمول همیشگی کمیته داوران و در رأس آن افشاریان سعی کردند تمام این رفتارها را توجیه کنند و کمک داور بازی در توجیه اشتباه بزرگی که در این خصوص انجام داده بود گفت که نوجوانی در کنار زمین از او خواسته که عکس بگیرد و او خواسته آن نوجوان را برآورده و تصمیمی برای شرکت

در جشن قهرمانی نداشته است! اما چه کسی این توجیهات را باور دارد؟! عکس های منتشر شده گویای همه چیز است و جای هیچ توضیح اضافه ای را نمی گذارد. نکته اینجا است که کمیته انضباطی بعد از فینال جام حذفی در یک اقدام فوری سایننتو را به چهار ماه محرومیت از فعالیت های فوتبالی محکوم کرد و در پی اعتراض باشگاه استقلال و انتشار عکسی از داورانی که در شادی قهرمانی با پرسپولیس شریک شده بودند، کمک داور بازی را به حالت معلق در آورد تا نشان دهد عدالت را در خصوص طرفین رعایت کرده است. تا اینجای کار به مسائل حاشیه ای متعددی که در جریان بازی و حتی بعد از بازی اتفاق افتاد

استقلال لطمه خواهد زد و این قبیل شروط و رفتارها موجب از دست رفتن وقت و زمان برای استقلال می شود.

تصمیم گیران در باشگاه استقلال باید بسرعت به جمع بندی برسند.

اگر مطلوب آنها مهدی رحمتی است که باید بسرعت با او جمع بندی برسند. اگر جواد نکونام ایده آل است که با این مربی هم باید به توافقی لازم رسید و او را در فضایی احترام آمیز به استقلال آورد.

اگر هم در نهایت فرهاد مجیدی می تواند هدایت این استقلال را به عهده بگیرد، باید توافق با این مربی نیز وارد فاز عملیاتی خود قرار بگیرد تا زمان نمیرد. البته یک راه دیگر هم برای استقلال وجود دارد: انتخاب سرمربی خارجی.

ZOOM

مهدی رحمتی برای حضور در استقلال محاسبات خودش را دارد. رحمتی برای رسیدن به این جایگاه هرگز عجله و شتاب ندارد. او جایی به یکی از دوستان نزدیکش گفته بود که ترجیح می دهد بعد از سن ۵۰ سالگی سکان هدایت استقلال را به دست بگیرد

وقعی نام نکو

برای سرمربیگری
در استقلال مطرح
شد به گوش او
می رسانند که اگر

می خواهی در
استقلال مربی شوی
باید از آقای X رخصت
بگیری!

جواد نکونام هم
بی هیچ رودربایستی
این پیشنهاد را رد
کرده است تا حضور
او هم در استقلال
منتفی به نظر برسد



و رأی کمیته انضباطی که جای واکاوی دارد، کاری نداریم. از اینجا به بعد روی صحبت ما با کمیته داوران و انتخاب بحث برانگیز کوبیل داوری مهم ترین بازی است که با حواشی زیاد تمام شد. آقای افشاریان چه شد که شما در نهایت به نام خورشیدی رسیدید و این داور را در جلسه شبانه و آنلاین انتخاب کردید؟ چه شد که شما در جمع کمک داوران با تجربه؛ به نام ظهوری و ایلدروم رسیدید و آنها را انتخاب کردید؟ آقای رئیس به نظر شما از این پس ظهوری برای پیوستن به استقلال منتشر می شود، توجه کرد. برای اینکه صحت اسامی مشخص شود ابتدا باید تکلیف سرمربی استقلال مشخص شود. این طور که این روزها گفته می شود جواد نکونام به نیمکت استقلال نزدیک شده و قرار است با این تیم قرارداد ببندد.